РЕШЕНИЕ
О признании утратившими силу:
Постановления Собрания
депутатов от 26 мая 2005 г. № 24
«Об установлении родительской
платы и предоставлении льгот
за содержание детей в детских
садах района».
Решений Собрания
депутатов от 29.03.2007 №25.
25.10.2007 № 111. 25.12.2008 № 171
«О внесении изменения
в Постановление Собрания
депутатов от 26 мая 2005 г. № 24
«Об установлении родительской
платы и предоставлении льгот
за содержание детей в детских
садах района»,
Решения Собрания
депутатов от 09 июня 2006 г. № 90
«Об утверждении Положения
о взимании платы с родителей
за содержание детей в муниципальных
дошкольных образовательных учреждениях района»
В соответствии со статьей 52.1 Федерального закона РФ отЮ.07.1992 № 3266-1 «Об образовании» (с изм. и доп., вступившем в силу с 01.01.2011), руководствуясь Уставом Увельского муниципального района, Собрание депутатов Увельского муниципального района
РЕШАЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1) Решение Собрания депутатов от 26 мая 2005 г. № 24 «Об установлении
родительской платы и предоставлении льгот за содержание детей в
детских садах района».
2) Решение Собрания депутатов от 29 марта 2007 № 25, «О внесении
изменения в постановление Собрания депутатов от 26 мая 2005 г. №
24«Об установлении родительской платы и предоставлении льгот за
содержание детей в детских садах района».

3) Решение Собрания депутатов от 25 октября 2007 № 111, «О внесении
изменения в постановление Собрания депутатов от 26 мая 2005 г. №
24«Об установлении родительской платы и предоставлении льгот за
содержание детей в детских садах района».
4) Решение Собрания депутатов от 25 декабря 2008 № 171, «О внесении
изменения в постановление Собрания депутатов от 26 мая 2005 г. №
24«Об установлении родительской платы и предоставлении льгот за
содержание детей в детских садах района».
5) Решение   Собрания   депутатов   от   09   июня   2006   г.   №   90   «Об
утверждении Положения о взимании платы с родителей за содержание
детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях
района»
2.	Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя
Главы района по социальным вопросам О.В. Очеретную
3.	Настоящее   решение    вступает   в   силу   со   дня    его   подписания   и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2011 года

Глава района						А.Г. Литовченко